АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от            21.09. 2017г.                                                                      N 350
Об установлении норматива стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения (в рублях)
по МО ГП « Город Козельск» на третий  квартал 2017 года.
          В соответствии с ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы, пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утвержденных постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 N 1050, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.06.2017 N 925/пр « О  нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2017 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по  субъектам Российской Федерации на III квартал 2017 года», постановлением Правительства Калужской области от 28.05.2009  N 213 «Об утверждении Положения о порядке утверждения средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам, городским округам Калужской области», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Козельск», руководствуясь решением Козельской городской Думы от 22.11.2012г. №230, Администрация  городского поселения «Город Козельск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, применяемый для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилья для всех категорий граждан, которым указанные выплаты предоставляются за счет средств бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» -
 - 35250 рублей (тридцать пять тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек).

2.Норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, предусмотренный пунктом первым настоящего Постановления, установлен на третий  квартал 2017 года.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования на стенде в здании администрации городского поселения «Город Козельск» по адресу: г. Козельск, ул. Б.Советская, дом 36, и размещения на официальном сайте www.адмкозельск.рф.

Глава администрации                                                      Н.С.Козлова